
NOMBRES Y APELLIDOS DNI N° CAS PUESTO AL QUE POSTULA II.EE. CONDICIÓN OBSERVACIÓN

TORRES OLAYA JERSON OMAR 47276147 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico 14902 APTO

HURTADO LOPEZ JAHDIEL 41098196 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico 15508 DOMINGO SAVIO APTO

MENDOZA SANCHEZ JULIO ALEX 42604085 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico CRNL.FAP VICTOR MALDONADO BEGAZO APTO

MENDIVEZ URDANEGUI ESTEBAN 80273261 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico 14902 APTO

ZAPATA PULACHE JAZMIN YULITZA 48309193 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico LA INMACULADA APTO

GOMEZ GARCIA JORGE ALBERTO ALDEIR 46512864 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico 14902 APTO

IMAN RAMOS JUAN CARLOS 45066147 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico CRNL.FAP VICTOR MALDONADO BEGAZO APTO

RONDOY GONZALES DANY 48313007 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico JOSE PARDO Y BARREDA APTO

SERNAQUE PAZO JEAN CHRISTIAN 72751990 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico AUGUSTO SALAZAR BONDY APTO

RUIZ CHAPILLIQUEN YOVANNA FAVIOLA 75665585 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico LA INMACULADA APTO

GARCIA SILUPU JORDAN ARNALDO 71584812 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico FELIX CIPRIANOCORONEL ZEGARRA APTO

SOSA PURIZACA MARIELA 48066384 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico JOSE PARDO Y BARREDA NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

ALAMA LEQUERNAQUE RAMON FRANCISCO 45349970 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico IGNACIO MERINO NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

NOE ECHEANDIA SARA LUCIA DEL ROSARIO 709349|19 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

SEMINARIO BUSTAMANTE JONATHAN PAUL 44615434 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico LA INMACULADA NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

GUTIERREZ ANTON DE MAYO ANY JENIFER ROMINA 03898371 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico JOSE PARDO Y BARREDA NO APTO

VILLARREAL SAAVEDRA DANIEL JOSUE 43421428 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico LA INMACULADA NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

COTRINA ALVAREZ CARLOS ALBERTO 46011658 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

CASTRO AGUIRRE EMERSON ISAAC 45485071 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico 15508 DOMINGO SAVIO NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

PANTA QUEREVALU ROBERTO 44554316 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico NO ESPECIFICA NO APTO NO CUENTA CON CAPACITACIONES

SOCOLA ESPINOZA BRENDA MARIANETH 71733569 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico NO ESPECIFICA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS

ALARCON CARRASCO CRISTHIAN BALTAZAR 47430245 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico IGNACIO MERINO NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

CESPEDES LA CHIRA STEFANI MILAGROS 47773058 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico LA INMACULADA NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

LEYTON COVEÑAS RONALD ENRIQUE 03882089 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico JOSE PARDO Y BARREDA NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

SANDOVAL VIÑLCHEZ TINO RONALD 45020189 CAS N° 037 Coordinador(a) de Innovación y Soporte Tecnológico CRNL.FAP VICTOR MALDONADO BEGAZO NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA


